

Årsredovisning

TMC i Stockholm Aktiebolag

Org nr: 556801-6256

Räkenskapsår: 2024-01-01 – 2024-12-31

Undertecknad Verkställande direktör i TMC i Stockholm Aktiebolag intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen fastställts på årsstämma den 30/6 2025. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Södertälje den 30/6 2025

Robert Arnegård

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören för TMC i Stockholm Aktiefbolag avger härmed följande årsredovisning.

INNEHÅLLSFÖRTECKNING

1. FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE	3
2. RESULTATRÄKNING	5
3. BALANSRÄKNING	6
4. REDOVISNINGS- OCH VÄRDERINGSPRINCIPER.....	8
5. NOTER	8

Alla belopp redovisas, om inte annat anges, i kronor (Kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

1. FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Information om verksamheten

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Stockholm-SLC Group Aktiebolag (556765-9981). Bolaget förvaltar varumärken inom livsmedelsindustrin. TMC i Stockholm Aktiebolag har sitt säte i Stockholms län i Södertälje kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har höga kostnader under året för varumärkesskydd. Även intäkterna har ökat men inte i tillräcklig utsträckning för att täcka de ökade kostnaderna.

Framtida utveckling

För 2025 ser vi ett starkare resultat då intäkterna kommer vara svagt stigande men kostnaderna kommer reduceras.

Resultat och ställning

Översikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	2 631	2 180	1 316	1 256
Resultat efter finansiella poster	-109	-17	-5	-34
Soliditet	12,7%	45,4%	51,1 %	63,8 %

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning.

Förändring i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserad vinst	Årets resultat	Total
Belopp vid årets ingång	100 000	499 315	3 034	602 349
Disposition föreg års resultat		3 034	-3 034	0
Utdelning till aktieägarna		-500 000		-500 000
Årets resultat			9 314	9 314
Belopp vid årets utgång	100 000	2 349	9 314	111 663

Resultatdisposition

Till bolagsstämmans förfogande står följande vinstmedel:

Balanserad vinst från föregående år	2 349
Årets vinst	9 314
	11 663

Styrelsen för TMC i Stockholm Aktiebolag föreslår att den ansamlade vinsten disponeras så att:

I ny räkning överförs	11 663
	11 663

Vad beträffar företagets resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande bokslutskommentarer.

2. RESULTATRÄKNING

RESULTATRÄKNING – Kostnadsslagsindelad	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning	1	2 631 499	2 180 475
		2 631 499	2 180 475
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader		-2 741 891	-2 198 692
		-2 741 891	-2 198 692
Rörelseresultat		-110 392	-18 217
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2	1 683	1 617
Resultat efter finansiella poster		-108 709	-16 600
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		120 000	20 000
Lämnade koncernbidrag		-	-
Förändring av periodiseringsfonder		-	-
Summa bokslutsdispositioner		120 000	20 000
Resultat före skatt		11 291	3 400
Skatt på årets resultat		-1 977	-366
ÅRETS RESULTAT		9 314	3 034

3. BALANSRÄKNING

BALANSRÄKNING	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		764 626	731 894
Övriga fordringar		25 666	99 049
		<u>790 292</u>	<u>830 943</u>
<i>Kassa och bank</i>		85 928	495 171
<i>Summa omsättningstillgångar</i>		876 220	1 326 114
SUMMA TILLGÅNGAR		<u>876 220</u>	<u>1 326 114</u>

ank=20250710;2025071402486

BALANSRÄKNING	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital	3	100 000	100 000
		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserad vinst		2 349	499 315
Årets resultat		9 314	3 034
		<u>11 663</u>	<u>502 349</u>
Summa eget kapital		111 663	602 349
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		-	5 625
Skulder till koncernföretag		756 580	712 140
Skatteskulder		1 977	-
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 000	6 000
		<u>764 557</u>	<u>723 765</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		876 220	1 326 114

4. REDOVISNINGS- OCH VÄRDERINGSPRINCIPER

Allmänt

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre aktiebolag (K2).

Fordringar

Fordringar upptas till det lägsta av anskaffningsvärde och det belopp varmed de beräknas inflyta.

Koncernuppgifter

Bolaget ägs till 100% av SLC Group Aktiebolag (556765-9981) med säte i Södertälje. SLC Group upprättar koncernredovisningen för koncernen.

5. NOTER

Not 1 Inköp och försäljning inom koncernen

	2024	2023
Inköp i procent	96	100
Försäljning i procent	100	100

Vid inköp och försäljning mellan koncernföretag tillämpas samma principer för prissättning som vid transaktioner med externa parter. Med försäljning avses vad som redovisas som nettoomsättning i resultaträkningen och med inköp vad som hos motparten klassificeras som försäljning.

Not 2 Övriga ränteintäkter och liknade resultatposter

	2024	2023
Ränteintäkter	1 683	1 617
Summa	1 683	1 617

Not 3 Aktiekapital

Antal aktier 1 000 styck.

TMC i Stockholm Aktiebolag
556801-6256

Not 4 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Företaget har inga ställda säkerheter. Enligt styrelsens bedömning har företaget inga eventalförpliktelser.

Södertälje den dag som framgår av elektronisk underskrift

Robert Arnegård
Verkställande Direktör

Vår revisionsberättelse har angivits den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Grant Thornton Sweden AB

Emil Eriksson
Auktoriserad revisor

ank=20250710;2025071402490



Document history

Document summary

COMPLETED BY ALL:

30.06.2025 19:43

SENT BY OWNER:

Emil Eriksson • 30.06.2025 12:11

DOCUMENT ID:

SydeXJxSxe

ENVELOPE ID:

rk8UIXkergx-SydeXJxSxe

DOCUMENT NAME:

TMC ÅR-24.pdf

9 pages

SHA-512:

4bbf379c8e972c7a6a716d012216c235bb07a6b7177db
cc45aaf4a910742b2231fa440632be13660c068478af44
8ac918295339924eb3f48716566a6f6edcca3

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. ROBERT ARNEGÅRD robert.arnegard@lantchips.com	Signed Authenticated	30.06.2025 12:23 30.06.2025 12:22	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1968/05/18) IP: 78.68.14.57
2. Emil Peder Christofer Eriksson emil.eriksson@se.gt.com	Signed Authenticated	30.06.2025 19:43 30.06.2025 19:43	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1990/03/13) IP: 194.14.78.10

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Attachments

No attachments related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.

Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR compliant



eIDAS standard



PADES sealed

Custom events

No custom events related to this document

ank=20250710;2025071402491

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.

Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PAdES
sealed
